VEINTE MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 20.000,00), 

mediante pago en numerario, que sumado al capital actual de CUATROCIENTOS 

00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 400,00) da un total de 

VEINTE MIL CUATROCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD 20.400,00), dividido en veinte mil cuatrocientas participaciones de UN 

DÓLAR (USD 1,00) cada una de ellas; y, b) La reforma del esti A 

referida escritura.- pe ¿O ki 

Machala, 06 de Enero del 2014 y       

Abg. Marco E. Zambrano Zambrano 

Notario — 

ZÓN: Siento como tal, que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto